
Mgr. Michaela Majerová 

Za letním dobrodružstvím bez nehod 

RNDr. Marek Petráš 

Příprava před letní prázdninovou sezonou 

Mgr. Lenka Čechová 

Ochrana před klíšťaty a obt ížným hmyzem 

MUDr. Milena Jirásková, CSc, Ing. Lubor Jirásek, CSc. 

Prostředky na ochranu před UV zářením - jak a podle čeho vybírat? 

MUDr. Karel Lukáš, CSc, prof. MUDr. Aleš Hep, CSc, MUDr. Bohumil Seifert, Ph.D 

MUDr. Jana Vojtíškova, doc. MUDr. Vilma Marešová, CSc, 

MUDr. Helena Ambrožová, MUDr. Jan Galský 

Akutní průjem u dospělých 

MUDr. Věra Pellantová, Ph.D. 

Vybrané letní infekce 

MUDr. Magdalena Skořepová, CSc. 

Dermatomykózy - aktuální problém 

MUDr. Dalibor Musil, Ph.D. 

Jak se vyhnout cestovní trombóze? 

RNDr. Marek Petráš 

Souhrn exotických vakcín 

doc. MUDr. Jiří Vaništa, CSc, prof. MUDr. Jiří Beran, CSc 

Zdravotní problémy spojené s dopravou 

MUDr. Pavel Němec 

Infekční konjunktivi t idy 


